
SLH Sommer 2019
Midcourt Bezirksliga Gr. 404 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Suchsdorfer SV v. 1921 5 10:0 14:1 28:2 177:88
2 Heikendorfer TC v. 1965 5 8:2 12:3 24:9 165:118
3 TC Klausdorf 5 6:4 7:8 14:18 138:149
4 TC Boostedt 5 4:6 7:8 14:17 125:132
5 TG Düsternbrook 5 2:8 3:12 10:24 111:155
6 TG Düsternbrook II 5 0:10 2:13 6:26 99:173

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.05.2019
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 

TC Boostedt
Spielort: TC Boostedt
TC Boostedt
Spielort: TC Boostedt
TC Klausdorf
Spielort: TC Boostedt
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
TC Klausdorf
Spielort: TC Boostedt

Heikendorfer TC v. 1965
 
Suchsdorfer SV v. 1921
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
TG Düsternbrook II
 
Suchsdorfer SV v. 1921
 

1:2
 

0:3
 

0:3
 

2:1
 

0:3
 

Sa.
 

18.05.2019
 

09:00
 
09:00
 

TC Klausdorf
Spielort: TC Klausdorf
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC

TC Boostedt
 
Suchsdorfer SV v. 1921
 

3:0
 

1:2
 

Sa.
 

25.05.2019
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 

Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: Suchsdorfer SV
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: Suchsdorfer SV
TC Boostedt
Spielort: Suchsdorfer SV
TC Boostedt
Spielort: Suchsdorfer SV

TG Düsternbrook II
 
TG Düsternbrook
 
TG Düsternbrook II
 
TG Düsternbrook
 

3:0
 

3:0
 

3:0
 

3:0
 

Sa.
 

22.06.2019
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 

TC Klausdorf
Spielort: Heikendorfer TC
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC
TC Klausdorf
Spielort: Heikendorfer TC

TG Düsternbrook
 
TG Düsternbrook II
 
TG Düsternbrook
 
TG Düsternbrook II
 

2:1
 

3:0
 

3:0
 

2:1
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