

SLH Sommer 2019

Midcourt Bezirksliga Gr. 404 OS

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Suchsdorfer SV v. 1921	5	10:0	14:1	28:2	177:88
2	Heikendorfer TC v. 1965	5	8:2	12:3	24:9	165:118
3	TC Klausdorf	5	6:4	7:8	14:18	138:149
4	TC Boostedt	5	4:6	7:8	14:17	125:132
5	TG Düsternbrook	5	2:8	3:12	10:24	111:155
6	TG Düsternbrook II	5	0:10	2:13	6:26	99:173

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.05.2019 09:00	TC Boostedt Spielort: TC Boostedt	Heikendorfer TC v. 1965	1:2
09:00	TC Boostedt Spielort: TC Boostedt	Suchsdorfer SV v. 1921	0:3
09:00	TC Klausdorf Spielort: TC Boostedt	Heikendorfer TC v. 1965	0:3
09:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TG Düsternbrook II	2:1
09:00	TC Klausdorf Spielort: TC Boostedt	Suchsdorfer SV v. 1921	0:3
Sa. 18.05.2019 09:00	TC Klausdorf Spielort: TC Klausdorf	TC Boostedt	3:0
09:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC	Suchsdorfer SV v. 1921	1:2
Sa. 25.05.2019 09:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: Suchsdorfer SV	TG Düsternbrook II	3:0
09:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: Suchsdorfer SV	TG Düsternbrook	3:0
09:00	TC Boostedt Spielort: Suchsdorfer SV	TG Düsternbrook II	3:0
09:00	TC Boostedt Spielort: Suchsdorfer SV	TG Düsternbrook	3:0
Sa. 22.06.2019 09:00	TC Klausdorf Spielort: Heikendorfer TC	TG Düsternbrook	2:1
09:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC	TG Düsternbrook II	3:0
09:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC	TG Düsternbrook	3:0
09:00	TC Klausdorf Spielort: Heikendorfer TC	TG Düsternbrook II	2:1